1

证券代码：600655              证券简称：豫园股份             公告编号：临 2018-042

债券代码：122263              债券简称：12豫园 01

上海豫园旅游商城股份有限公司

关于发行股份购买资产暨关联交易报告书

的修订说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海豫园旅游商城股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年11月21日披

露了《上海豫园旅游商城股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易报告书（草

案）》（以下简称“《重组报告书》”），并于2018年1月16日、2018年1月20日、

2018年3月19日分别披露了修订后的《重组报告书》。（具体内容详见公司刊登于

上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn ） 的相关公告）。

2018年3月15日，公司第九届董事会第十五次会议审议通过利润分配方案，以

2017年底公司股本总额1,437,321,976股为基数，向全体股东每10股派发现金红利

1.5元（含税）。2018年4月12日，公司2017年年度股东大会审议通过该利润分配方

案。2018年4月27日，该利润分配方案实施完毕。

根据公司与交易对方签署的《发行股份购买资产之正式协议》约定，在定价

基准日至发行日期间，如公司另有派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息

事项，公司将按照协议约定及上交所的相关规则对新增股份的发行价格进行相应调

整。《重组报告书》相关内容相应修订。

修订后的《重组报告书》的具体内容详见刊登于上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）的相关公告。

特此公告。

 2

 上海豫园旅游商城股份有限公司

       2018年 5月 10 日